
UCHWAŁA NR VIII/61/24 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Powiatu Grajewskiego do Komisji Konkursowej 
powoływanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Księdza 

Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), w związku z art. 63 ust. 14a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737, 854 i 1562), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się do składu Komisji Konkursowej, powoływanej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Księdza Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie, przedstawicieli 
Rady Powiatu Grajewskiego w osobach radnych: 

1) Pana Artura Kuczyńskiego, 

2) Pani Magdaleny Szumskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B27C76C3-E1D0-4795-9561-7F15817286BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/61/24 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


